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Veletrh Business Day pořádá Job Centrum Univerzity Tomáše 
Bati ve Zlíně již 12 let. Business Day je druhý největší vele-
trh pracovních příležitostí pro studenty a absolventy vysokých 
škol na Moravě.

Veletrh
Business Day

Veletrh se koná v reprezentativních prostorách Kongresového 
a univerzitního centra ve Zlíně, navrženém přední světovou 
architektkou Evou Jiřičnou. 

V loňském roce jej navštívilo
1 900 návštěvníků 
a 88 vystavovatelů.



Fakulty

Fakulta technologická

Fakulta managementu a ekonomiky

Fakulta multimediálních komunikací

Fakulta aplikované informatiky

Fakulta humanitních studií 

Fakulta logistiky a krizového řízení

Rozložení návštěvnosti 
studentů dle typu studia 
na BD 2024

Fakulty UTB Zlín 
v roce 2024

Počet 
studentů 

1 490
2 053
1 130
1 584
1 859
1 474

Počet 
absolventů

260
403
347
307
462
341

 Bakalářské st. programy

Doktorské st. programy

Magisterské st. programy

Fakulta
technologická

Rozložení návštěvnosti 
studentů dle fakult 
na BD 2024

Fakulta 
managementu 

a ekonomiky
Fakulta multimediálních komunikací

Fakulta aplikované informatiky

Fakulta humanitních studií 

Fakulta logistiky a krizového řízení

3%

29%

68%

342

266

304

209

551

228



Specifikace typů registrace

Standard
• 1 stůl, 2 židle, 1 - 2 osoby
• Přípojka na elektřinu, wifi
• Účast pro 1 - 2 osoby
• 1 parkovací místo
• Catering po celý den 
• Logo na webu festivalu, logo v TV síti UTB a na 

sociálních sítích UTB
• Odkaz na stránky vystavovatele z webu veletrhu  
• Zajištění a účast hostesky pro vystavovatele    

po celý den akce

*V rámci plochy tohoto stánku není možné použít 
pop-up stěnu ! 

Cena STANDARD: 11 000,- Kč bez DPH

1 stůl
2 židle

1 - 2 osoby



• 1 - 2 stoly, 2 - 4 židle, 1 - 4 osoby
• Přípojka na elektřinu, wifi
• 1 parkovací místo
• Catering po celý den 
• Logo na webu festivalu, logo v TV síti UTB a na 

sociálních sítích UTB
• Odkaz na stránky vystavovatele z webu veletrhu
• Zajištění a účast hostesky pro vystavovatele po 

celý den akce 
• Možnost prezentace vystavovatele v rámci 

přednáškového bloku – 15 min. 

*Počet prezentací je omezen pro 9 vystavovatelů.

Specifikace typů registrace

Nadstandard

Cena NADSTANDARD: 19 000,- Kč bez DPH

1 - 2 stoly
 2 - 4 židle

1 - 4 osoby



Specifikace typů registrace

VIP

Cena VIP: 33 000,- Kč bez DPH

1 - 3 stoly
 2 - 8 židlí

1 - 7 osob

• 1 - 3 stoly, 2 - 8 židlí, 1 - 7 osob
• Přípojka na elektřinu, wifi
• 1 parkovací místo
• Catering po celý den 
• Logo na webu festivalu, logo v TV síti UTB 
   a na sociálních sítích UTB
• Odkaz na stránky vystavovatele z webu 

veletrhu
• Zajištění a účast hostesky pro vystavovatele 

po celý den akce 
• Možnost prezentace vystavovatele v rámci 

přednáškového bloku – 15 min. 
• Možnost výběru umístění stánku a času 

prezentace

*Počet prezentací je omezen pro 9 vystavovatelů.



Další služby

Vystavení exponátů ve 
venkovních prostorách

Cena za vystavení 1 exponátu o max. ploše 20 m²: 5 000,- Kč bez DPH 
(Za každý další exponát se účtuje samostatný poplatek.)

• Venkovní expozice vám umožní zvýšit vidi-
telnost vašich produktů a návštěvníci se tak 
s vámi seznámí již při příchodu na akci.

• Nabízíme vám možnost prezentovat vaše 
exponáty (automobily, stavební stroje a další 
techniku) ve venkovních prostorách na 
prostranství před budovou Kongresového 
centra.

*Lze doobjednat pouze v kombinaci
s platnou registrací některého ze stánků.

15
. 8. 2025

Termín dodání 
podkladů 

k vystaveným 
exponátům



10. 10. 2025

3. 11. 2025

30. 9. 2025

V úterý 4. 11. 2025 
přijeďte na veletrh 
Business Day 2025 !

Koordinátor veletrhu: Ing. Hana Záhorovská 
+420 724 434 559
zahorovska@utb.cz

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín

www.businessday.utb.cz 
 jobcentrumutb
jobcentrum UTB Zlín

Termíny

Objednávka služeb 
(registrace probíhá 

prostřednictvím webu 
businessday.utb.cz)

Dodání grafických 
podkladů pro zveřejnění 
profilu na web. stránkách 

veletrhu.

Dodání loga pro PR 
potřeby veletrhu 

a propagaci.

Možnost instalace stánku 
předem (pouze budova 
U13, 17 – 19:00 hod.)


